
 

U C H W A Ł A   Nr XLIII/383/09 
         

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia  25 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009 
  
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 184 ust. 1  ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2)  
- Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej  uchwala,  co  następuje: 
 
     § 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 53 444 zł – zgodnie              
z załącznikiem nr 1. 
 
    § 2. Zwiększa się  planowane wydatki  budżetowe o kwotę 53 444 zł  - zgodnie  
z załącznikiem nr 2. 
 
    § 3. Załącznik Nr 5 - Wykaz zadań inwestycyjnych do uchwały Nr XXXV/324/08 Rady 
Miejskiej z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2009 otrzymuje nowe 
brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
     § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1/ plan dochodów     -      48 953 087,18 zł;  
2/ plan wydatków      -      49 980 354,18 zł; 
3/ niedobór - deficyt  -        1 027 267,00 zł; 
3/ plan przychodów  -         3 005 359,00 zł; 
4/ plan rozchodów    -         1 978 092,00 zł. 
 
   § 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
   § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
  
                                                                                            /-/ Bronisław Patynko  
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420.  
2
  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,   

    Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr  

88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz.     

1370, oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 227, poz. 1505 i Nr 72, poz. 619. 



 

Uzasadnienie 
 
 
1. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów są wynikiem: 
    1/ zwiększenia planu w wysokości 2.000 zł w związku z zawartą umową nr 7/09/DL6- 
        LOG/2009 z Funduszem Lokalnym Masywu Śnieżnika w Wójtowicach przez Szkołę  
        Podstawową Nr 1 w Bystrzycy Kłodzkiej na realizację projektu ,,Przemocy stop !!!’’; 

  2/ zwiększenia planu w wysokości 51.444 zł w związku zawartą umową z Powiatowym    
      Urzędem Pracy na organizację robót publicznych-zatrudnienie 7 osób przez okres 6  
       miesięcy w ramach oczyszczania miasta.  

 
2. Wprowadzone zmiany po stronie wydatków  są wynikiem: 
    1/ zwiększenia planów dochodów budżetowych; 
    2/ rozdysponowania rezerwy ogólnej; 
    3/ zmniejszeniem planu w wysokości 48.396 zł realizowanego zadania inwestycyjnego  
        o nazwie ,,Przebudowa drogi w Pławnicy”; 
    4/ realizacji zmian zgłaszanych przez wydziały UMiG w Bystrzycy Kłodzkiej celem  
        urealnienia planu wydatków. 


